
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
OP Životní prostředí AGENTURA OCHRANY 

přírody a krajiny 
ČESKÉ REPUBLIKY

Číslo jednací: 10240/OPZP/23

Zdroj: OPŽP

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 01526/SOPK/21 ZE DNE 12. 07. 2021 (DÁLE JEN 
„SMLOUVA O DÍLO“)

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel
Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov
Zastoupený: RNDr. František Pele, ředitel AOPK ČR
Bankovní spojení: ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710
IČO: 629 33 591
DIČ: neplátce DPH
V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovitelem, k věcným úkonům a 
k převzetí díla:

(dále jen „objednatel”)

a

1.2 Zhotovitel

Monapo envi s.r.o.,
Sídlo: Ladova 1801/5,621 00 Brno
Zastoupený: RNDr. Ing. Jaroslav Rožnovský, CSc.
Bankovní spojení: Fio banka, č. účtu:2401969962 /2010
IČO: 107 20 529
DIČ: neplátce DPH
zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, sp.zn. oddíl C, vložka
122440
Telefon:
E-mail: 

(dále jen „zhotovitel“)



II.

2.1 Z důvodu nepředvídatelných změn - vysokých vodních stavů v jarním období a 
zatopení několika jeskyní, nebylo možné odečíst hodnoty na instalovaných měřácích. Pro 
zachování délky měření (časová kontinuita pro vyhodnocení) je nezbytné prodloužení 
měření na další období.

2.2 Z výše uvedeného důvodu se termín části plnění za I. pol. 2023 prodlužuje do 31. 8. 2023.

III.

3.1 Článek 4.1 Smlouvy o dílo se nahrazuje následujícím zněním:

„Doba plnění je od účinnosti do 31. 8. 2023.“
3.2 Článek 4.2 Smlouvy o dílo se nahrazuje následujícím zněním: 

Předpokládaný termín zahájení provádění díla je 1. 6. 2021. Zhotovitel se zavazuje 
každoročně provést část díla určené pro daný rok. Za každý rok odevzdá dílčí zprávu, 
která bude obsahovat základní údaje o realizovaných výkonech, průběhu řešení a bude 
doplněna o již vyhodnocené výsledky mikroklimatických parametrů. Dílčí zprávy budou 
v souladu s přílohou č. 2 této smlouvy a budou odevzdány objednateli vždy na konci 
druhého měsíce po měřeném roce. Závěrečná zpráva bude vypracována na konci 
projektu, bude souhrnem všech dosažených výkonů a výsledků, bude v souladu
s Přílohou č. 2 této smlouvy (Podrobnější specifikace díla) a bude předána objednateli 

nejpozději do 31. 8. 2023.

3.3 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

3.4 Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jeho 
zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených 
právních předpisů souhlasí.

3.5 Tento Dodatek je uzavřen v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

3.6Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 
strany.

3.7 Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva 
stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrží zhotovitel.

3.8 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
podle zákona o registru smluv. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti 
Dodatku neprodleně informovat.



V Praze dne o*

Objednatel

V dne

Zhotovitel

RNDr. František Pele 
ředitel AOPK ČR

RNDr. Ing. Jaroslav Rožnovský, CSc 
jednatel


